
旧年中は一方ならぬご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。
昨年は新型コロナウイルスの影響を受け、日常生活様式や
人との関わり方、働き方に至るまで大きな変化を遂げた年
となりました。
長年にわたり衛生管理を唱えてまいりました弊社にとりまし
てもエッセンシャルワーカーとしての強い自覚と責任の重さを
痛感いたしております。本年も引き続き衛生管理の知識を
深め皆様のお役に立てるよう邁進してまいる所存です。
本年が皆様方にとりましてひと際良いお年となりますよう心より
お祈り申し上げます。

　令和3年　元旦

来る令和3年8月8日をもちまして創業60周年を迎えることとなりました。

これもひとえに、皆様からのご愛顧、ご支援の賜物と感謝申し上げます。

謹んで新春のお慶びを
　　　　　申し上げます

代表取締役社長  川　妻　利　絵
〒730-0051 広島市中区大手町5丁目7番17号
代表 TEL（082）243-5501 FAX（082）241-4323

http://www.hr-kanzai.co.jp/

ありがとうがいっぱいの総合ビル管理



旧年中は一方ならぬご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。
昨年は新型コロナウイルスの影響を受け、日常生活様式や
人との関わり方、働き方に至るまで大きな変化を遂げた年
となりました。
長年にわたり衛生管理を唱えてまいりました弊社にとりまし
てもエッセンシャルワーカーとしての強い自覚と責任の重さを
痛感いたしております。本年も引き続き衛生管理の知識を
深め皆様のお役に立てるよう邁進してまいる所存です。
本年が皆様方にとりましてひと際良いお年となりますよう心より
お祈り申し上げます。

　令和3年　元旦

来る令和3年8月8日をもちまして創業60周年を迎えることとなりました。

これもひとえに、皆様からのご愛顧、ご支援の賜物と感謝申し上げます。

謹んで新春のお慶びを
　　　　　申し上げます

代表取締役社長  川　妻　利　絵
〒730-0051 広島市中区大手町5丁目7番17号
代表 TEL（082）243-5501 FAX（082）241-4323

http://www.hr-kanzai.co.jp/

ありがとうがいっぱいの総合ビル管理


